
令和 ５年 ３月 ８日 

町内会・自治会会長 各位 

                          中野学区民運動会実行委員会 

中野地区連合町内会 会長 植木  誠 

中野学区体育協会   会長 住吉 裕二 

 

運動会中止のお知らせ 

 

拝啓 向春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は地域社会の体育振興につきましてご支援・ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、標題の件、４月２３日（日）に計画いたしておりました『第４４回 中野学

区民運動会』は新型コロナウィルス感染が未だ終息を見ない状況を受け、運

動会での感染を危惧し、実行委員会にて参加者及び関係者の健康・安全を

考慮した結果、中止させていただくこととなりました。 

 中野地区内及び関係各位におかれましては、年度初めの楽しみなイベント

として期待も大きく、実行委員会としまして熟慮いたしました結果、苦渋の決

断をいたしました。どうかご理解いただきます様お願い申し上げます。 

敬具 

 


